

Louisville Water Company
Bid 18-51 / Flat Faced Flanged Spool Pieces
Bid Opening Date: March 28, 2018
Term: May 9, 2018 - May 8, 2020

Awardee: Derby Welding & Machine Co., Inc.

Buyer: Terri Conner

Project Manager: Brian Bobbitt

Project Estimate: \$60,500 (2 Years)

BIDDERS:						Derby Welding & Machine Co., Inc.		Merrick Company (CWBE)		Ward Engineering Company, Inc.	
Bid Signed:						Yes		Yes		Yes	
Item No.	Stock Number	Size	Description	Estimated Qty. (2 Year)	Previous Unit Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	1510103	3"	w/1 - 2" outlet	135	\$138.00	\$152.00	\$20,520.00	\$200.00	\$27,000.00	\$335.41	\$45,280.35
2	1510104	4"	w/2 - 2" outlets	65	\$156.00	\$172.00	\$11,180.00	\$220.00	\$14,300.00	\$515.32	\$33,495.80
3	1510105	4"	w/1 - 2" outlet	70	\$171.00	\$188.00	\$13,160.00	\$240.00	\$16,800.00	\$409.58	\$28,670.60
4	1510106	6"	w/2 - 2" outlets	25	\$197.00	\$217.00	\$5,425.00	\$280.00	\$7,000.00	\$661.65	\$16,541.25
5	1510107	6"	w/1 - 2" outlet	30	\$216.00	\$238.00	\$7,140.00	\$232.00	\$6,960.00	\$555.91	\$16,677.30
6	1510108	8"	w/2 - 2" outlets	10	\$259.00	\$285.00	\$2,850.00	\$354.00	\$3,540.00	\$812.07	\$8,120.70
7	1510109	8"	w/1 - 2" outlet	10	\$273.00	\$301.00	\$3,010.00	\$241.00	\$2,410.00	\$706.34	\$7,063.40
Total:						\$63,285.00		\$78,010.00		\$155,849.40	

Planholders not submitting: Brast Industrial Solutions, Clow, Metal Solutions LLC, Mobius, New Towne Consultants, LLC, Plumbers Supply Company, Prime Vendor Inc., The C.I. Thornburg Co., Inc., and Viking Supply Inc.